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AWESOME Krem pod oczy Anti-aging, 15ml KRÓTKA DATA
31.01.2025
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Producent AWESOME COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.01.2025 AWESOME Krem pod oczy Anti-aging, 15ml 

Krem to w 91% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 9% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i
zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:

konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną, kwas ferulowy, który pochodzi z natury, ale został umieszczony w kompleksie
syntetycznym, po to aby być stabilnym, bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania. 

Krem pod oczy ma wyjątkowo bogatą konsystencję. Nie obciąża skóry, ale wyraźnie na nią działa. To idealny wybór pielęgnacyjny
zarówno rano, jak i wieczorem.

Składniki pochodzenia naturalnego działają liftingująco, wygładzająco i przeciwzmarszczkowo oraz doskonale radzą sobie z
niedoskonałościami: delikatnie rozjaśniają skórę pod oczami oraz likwidują efekt podkrążonych, zmęczonych oczu.

Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na
właściwości produktu. Najlepiej po otwarciu przechowuj Krem w lodówce: środowisko zewnętrzne przyspiesza zmianę koloru, a zimne
otoczenie – jak każdemu naturalnemu produktowi – pomoże zachować go na dłużej.

Składniki aktywne:

Aktywny morski składnik biotechnologiczny SIRTALICE przede wszystkim stymuluje syntezę białek: zapewnia skórze pod oczami efekt
liftingu, ujędrniając ją i poprawiając jej gęstość oraz napięcie.

WITAMINA C w 5% stężeniu: rozświetla, rozjaśnia, wyrównuje jej koloryt. Poprawia elastyczność oraz stymuluje syntezę kolagenu i
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ceramidów, przez co skóra ma młodszy i bardziej zdrowy wygląd.

KWAS FERULOWY przede wszystkim stabilizuje wit. C, przez co zwiększa jej efektywność.Działa liftingująco, hamuje rozkładanie
kolagenu i fibronektyny oraz ma silne działanie antyoksydacyjne, przez co świetnie sprawdza się w codziennej pielęgnacji skóry dojrzałej.

HYPSKIN, czyli naturalna substancja bioaktywna to prawdziwe kombo o działaniu przeciwzmarszczkowym: poprawia gęstość i strukturę
skóry oraz wpływa na jej jędrność

 

Bogaty w witaminy E i A OLEJ Z PESTEK MORELI poprawia koloryt, odżywia, napina i wzmacnia skórę pod oczami. To szczególnie
ważne, gdy borykamy się z tzw. workami pod oczami, często spowodowanymi wiekiem lub zmęczeniem.

Sposób użycia

Delikatnie oczyść skórę wokół oczu. Nanieś niewielką ilość Kremu. Delikatnie wklep Krem opuszkami palców. Stosuj rano i/lub
wieczorem.

Składniki

Aqua, Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Glycerin, Ascorbyl Glucoside, Citrus Limon Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel
Oil, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Tripelargonin, Cetearyl Alcohol, Shorea Stenoptera Seed Butter, Glyceryl Stearate, Jojoba
Esters, Benzyl Alcohol, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract, Ferulic Acid, Bacillus Ferment, Iris Florentina Root
Extract, Helianthus Annuus Seed Wax, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Dipropylene Glycol, Hydroxypropyl
Cyclodextrin, Polydextrose, Sodium Stearoyl Glutamate, Xanthan Gum, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Hydroxide, Sodium
Phytate, 1,2-Hexanediol, Polyglycerin-3, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum.
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